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Pierwsza lekcja demokracji
              Wybory do władz SU 

fot.

7 października, w naszej szkole odbyły się
wybory do władz Samorządu Uczniowskiego.
Głos na wybranego kandydata można było
oddać na parterze szkoły. Było jak na
prawdziwych wyborach: urna, listy
uprawnionych do głosowania, komisja
wyborcza. Oczywiście wyborcy potwierdzali
swą tożsamość, legitymując się aktualnym
dokumentem.

Frekwencja wyniosła 60%. 
Nowym przewodniczącym został 

Rafał Grunwald z klasy 6A. Jego zastępcą
Maria Morka z klasy 6C. Trzecią w składzie
zarządu SU jest Gosia Jagiełło  z klasy 6D.

Samorząd Uczniowski ma za zadanie
reprezentować uczniów w różnych sprawach
szkolnych. Skład zarządu jest taki, jaki sobie
wymarzyłam. Mam nadzieję, że będą godnie
dbać o sprawy uczniowskie i wywiążą się ze

swoich przedwyborczych obietnic.
                                 Dominika Lachowska

fot.

Nowe formy działalności SU
1. Dzień słodkiej babeczki
2. Loteria fantowa
3. Szlachetna paczka
4. Konkurs na obrazek ze znaków komputerowych
5. Pokaz mody
6. Kiermasz naleśników
7. Zbiórka telefonów komórkowych
8. Święty Mikołaj pamięta o najmłodszych
9. Walentynkowe przeboje

10. TOP MODEL
11. Konkurs bransoletek

Agnieszka
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Nazywam się Oliwia Motyka-Radłowska. Chodzę do klasy sportowej 3B, gdzie wspólnie 
z koleżankami trenuję gimnastykę artystyczną. Jak każdy sport, tak i gimnastyka wiąże się z dużym
wysiłkiem fizycznym, codziennymi treningami i wieloma wyrzeczeniami. Jednakże, kiedy robi się to, co
się kocha, zmęczenie bywa przyjemnością. 
Dzięki  zaangażowaniu i ogromnej pracy, osiągamy liczne sukcesy drużynowe i indywidualne. Na
zawodach występujemy pod nazwą UKS „SP 220 Warszawa”. Liczne wyjazdy dają nam możliwość
integracji, zawierania nowych znajomości, nie tylko polskich, ale również zagranicznych, doskonalenia
technik, uczą radzenia sobie ze stresem, samodzielności i zachowania się w każdej sytuacji. 
Treningi z gimnastyki rozpoczęłyśmy w wieku sześciu lat od umiejętności opanowania układu
taneczno-akrobatycznego, następnie dochodzi skakanka, obręcz, maczugi i wstążka, której już nie
możemy się doczekać. Nasza klasa obecnie jest na etapie uczenia się układu z obręczą. 
Mamy za sobą pierwsze sukcesy w wieloboju na Mistrzostwach Warszawy klasy młodzieżowej,
XXXIII Międzynarodowym Turnieju Gimnastyki Artystycznej we Wrocławiu, Międzywojewódzkich
Mistrzostwach Młodzików w Gimnastyce Artystycznej w Białymstoku oraz IX Ogólnopolskich
Mistrzostwach UKS-ów w Szczecinie. Podczas przygotowywania się do zawodów bardzo często
miewamy chwile słabości i zwątpienia, ponieważ wielką rzeczą jest pogodzenie hobby z nauką. Kiedy
jednak stajemy na podium i wygrywamy zawody, zdobywamy medale i puchary, widzimy radość Pani
Trener i czujemy satysfakcję w sercu, dostajemy ogromną dawkę nowych sił do dalszej walki i
rozwoju. Bardzo lubimy wspólne wyjazdy, które są dla nas nagrodą za codzienną pracę.
                  Przed nami kolejne wyzwania- Ogólnopolska Olimpiada Młodzików. 
                                                                                                               Trzymajcie kciuki!

                             Wywiad z Rafałem Grunwaldem
            - nowym przewodniczącym Samorządu Uczniowskiego

-Witam naszego nowego przewodniczącego SU. 
-Cześć. 
-Na wstępie powiedz, jak się czujesz w nowej roli? 
-Przez rzeczy, które obiecałem i moje nowe wysokie stanowisko jestem dość stremowany, lecz mam w głowie wiele pomysłów i mam nadzieję, że
sprawdzę się w tej roli.
-Czy przewidziałeś tak dużą liczbę głosów, aż 56? 
-Jeszcze przed wyborami na przerwach wiele osób do mnie podchodziło i obiecywało, że zagłosuje na mnie, więc liczba głosów mnie nie zaskoczyła. 
-Czy według Ciebie bycie przewodniczącym wpłynie na Twoją odpowiedzialność?
-Myślę, że tak, w końcu jest to dosyć ważna funkcja. Na pewno pełniąc swoje obowiązki, trochę spoważnieję, poprawię niektóre cechy, takie jak
dotrzymywanie obietnic, współpraca i właśnie odpowiedzialność.
-Czy masz już jakieś plany na rok szkolny? 
-Oczywiście, przedstawiłem je na debacie w szkole tydzień temu. Jednym z najważniejszych moich celów jest urządzenie ciekawego nocowania w szkole i
wiosennych zabaw. Sądzę, że poprawiłoby to kontakt między uczniami. Chciałbym jeszcze zaprosić przynajmniej jakąś jedną ciekawą i znaną osobę do
szkoły, aby opowiedziała o sobie i poodpowiadała na pytania uczniów.
-Jaki skład zarządu SU najbardziej by Tobie  pasował, oczywiście z Tobą na czele?
-Szczerze mówiąc, chciałbym, aby to były osoby umiejące radzić sobie z przeciwnościami i otwarte na współpracę. Nie będę ich wymieniał z nazwiska,
ponieważ znam sporo takich osób, lecz szczerze mówiąc, czułbym się pewniej, gdyby w tej trójce wybranej do zarządu znalazł się jeszcze jeden chłopiec.
-I pytanie na zakończenie. Czy będziesz odpowiedzialny za swoją pracę?
-Z pewnością tak jak już pisałem wcześniej, będę się starał. Co z tego wyjdzie? Jeszcze nie wiem. Nie ulega jednak wątpliwości, że będzie to świetne
doświadczenie, które na pewno zaowocuje w przyszłości.
-Dziękujemy za wywiad.  
                                                                                                                                                                                             Maciek i Szymon 

fot.

                Oliwia Motyka - Radłowska o walce i zwycięstwie

Kasia
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Drodzy Nauczyciele!

W dniu tego wspaniałego święta,
za trudną pracę z nami i okazane serce,

chylimy głowy w ogromnej podzięce.

                                                     Uczniowie
fot.

.

       

13-ty dzień miesiąca to
 DZIEŃ DOBREGO SŁOWA

W tym dniu wszyscy będziemy przywiązywali szczególną uwagę do naszych
wypowiedzi,    w których:

będziemy używali polskich słów;
będziemy używali słów miłych, przyjaznych, a zrezygnujemy z takich, które sprawiają innym
przykrość lub obrażają ich;
będziemy swoimi wypowiedziami wspierali innych, pomagali im, podtrzymywali na duchu,
rozśmieszali ich, czyli "siali" dobre emocje i energię;
będziemy wyrażali się o innych i zwracali się do innych z szacunkiem, podkreślając to
słowami nazywanymi potocznie "grzecznościowymi", np.: proszę, przepraszam, dziękuję.

UDANEGO I MIŁEGO DNIA, SUKCESÓW, RADOŚCI 
I WIELU MIŁYCH SYTUACJI W KONTAKTACH MIĘDZYLUDZKICH

DEBATA SZKOLNA NA TEMAT PRZEMOCY  
220-TA TO SZKOŁA BEZ PRZEMOCY

2 października miał miejsce Międzynarodowy Dzień Bez Przemocy. Właśnie
tego dnia przypada rocznica urodzin Mahatmy Gandiego, przywódcy
indyjskiego ruchu niepodległościowego  oraz pioniera filozofii i strategii
działania bez przemocy. Tego dnia, w czasie debaty szkolnej, przedstawiciele
klas naszej szkoły pochylili się raz jeszcze nad kodeksem Szkoły Bez
Przemocy, mając na uwadze fakt, że przemoc przejawia się w różnych
formach. Mówiliśmy o przemocy fizycznej, słownej, ale także cyberprzemocy.
Przedyskutowaliśmy wszystkie punkty kodeksu, zastanawiając się, co
uczniowie oraz pracownicy szkoły mogą zrobić, by zapobiec przemocy.
Podstawą przeciwdziałania przemocy jest zwiększenie świadomości problemu
i zmiana postaw wobec niej. Uczniowie słusznie zauważyli, że nie można
pozostać obojętnym na wszelkie akty przemocy. Analiza dotychczasowego
kodeksu stała się podstawą do refleksji i zastanowienia się nad swoim
zachowaniem, bo całkiem niewinny żart może okazać się aktem przemocy
wobec drugiego człowieka.

.

Agnieszka

.

.



www.polskatimes.plPolska The Times | Numer 6 10/2014 | Strona 4 

WWW.JUNIORMEDIA.PLSzkoleś

         A NAM JEST SZKODA LATA ...

            Tęsknota za latem

Jestem smutna i zmartwiona,
bo nie słyszę już ćwierkania skowronków,

mieszaniny kolorowych, motylich skrzydeł nie zobaczę.
Tylko puszystą warstwę śniegu,

pokrywającą zielone, pełne kwiatów łąki,
na których kiedyś bawiłam się z małą nimfą,

zagubioną wśród maków i chabrów.
Jednak to tylko zatarte wspomnienia,

które znikły i już nie powrócą.
Zostanie mi tylko przyjazny pan śniegu - bałwanek

o marchewkowym nosie, 
zapinanym na guziki kubraczku,

w ręku dzierżącym miotełkę
i tym mądrym spojrzeniu na świat.

                               Uśmiechnij się!
         - Tatusiu, co chciałbyś dostać na urodziny?
         - Jasiu, wystarczy, żebyś się dobrze uczył.
         - Za późno, kupiłem ci skarpetki.

.

                 UKRYTE WYRAZY
W podanych niżej zdaniach jest ukrytych pięć nazw

przedmiotów z uczniowskiego piórnika.

Nenufar był tuż obok przepływającego kajaka.
Pięć zabytkowych stołów eksponowano na wystawie.
Cyrki elegancko przyozdabiają swoje areny.
Przy zapaleniu światła upiór okazał się zwykłym prześcieradłem
zwisającym z krzesła.
Franek długo pisał wypracowanie szkolne.

        Smaczne, smaczniejsze, najsmaczniejsze
                                MILKY WAY
Biszkopt: 6 jajek, 3 łyżki oleju, 1 szklanka cukru, 3 łyżki wody
przegotowanej (zimnej) 1 szklanka mąki, 1 łyżeczka proszku do pieczenia.
Ubić białka, dodać cukier, dodać żółtka, ubijać aż się rozpuści cukier. Dodać
resztę składników. Na koniec dodać kakao i wymieszać. 
Po upieczeniu biszkopt przekroić na pół.
Masa: 1/2 szklanki mleka surowego, 1 szklanka cukru, 2 cukry waniliowe, 1
margaryna, 2 szklanki mleka w proszku. Mleko z cukrem i cukrem
waniliowym zagotować i ostudzić. Następnie utrzeć margarynę, dodać
ugotowane mleko i ucierać. Dodać mleko w proszku i dalej ucierać.
Przełożyć biszkopt. Wierzch polać rozpuszczoną mleczną czekoladą.
                                                             
                                                                         SMACZNEGO!

ZAGADKI
 

1. Jaki to smakołyk dziecko chętnie zjada?
Słodka i brązowa, zwą ją ................

2. Mała, tłuściutka w piórniku się chowa.
Wymaże, gdy ołówek źle coś narysował.

3. W tekturowym pudełku tęczowe panienki,
cały świat narysu

4. Ma ucho i dziobek, gwiżdże na nas czasem.
Gdy woda gotuje się, przykrywką trzęsie hałasem.

5. jesz, weź je tylko do ręki.
6. Mieszka w nim pióro, długopis, ołówek wesoły:

słowem - wszyscy, których Zosia zabiera do szkoły.

.

.

.


